UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. d30 /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar a servidora Dione Oliveira Moura, ocupante do cargo de
Professora Adjunta MS, para exercer a função de Chefe (FG-1) do Departamento de
Jornalismo/JOR.

Brasília, t de A 6c 5 to 	de 2002.

À~,~ t 	{
Lauro Morhy

Reitor

A partir de 1I8/2002